
5 soveværelse Villa til salg i Marbella, Málaga

Denne nyligt reformerede fantastiske 5-værelses villa til salg i Los Naranjos Golf, Nueva Andalucia, er beliggende i en
stille cul-de-sac, som oversætter til ren luft og fravær af trafik støj. Den ekstraordinære ejendom byder på betagende
panoramaudsigt over den prestigefyldte Los Naranjos golfbane, designet af Robert Trent Jones Sr. Sikkerhed og ro er
afgørende i denne eksklusive bevogtet samfund, der giver en helligdom for sine beboere.
Alle lokale faciliteter er på hånden, herunder fantastiske golfbaner, flere internationale skoler, butikker,
supermarkeder, økologiske caféer, restauranter og barer, sports- og fritidsfaciliteter, Las Tortugas Lake til at gå og
picnics, populære lørdag åben luftmarked, koncert Arena og casino. Det vil tage dig blot et par minutter at køre til de
Blå Flag strande, legendariske Puerto Banus, livlige San Pedro, luksuriøse Marbellas Golden Mile og Old Centre.
Estepona resort, New Golden Mile og gourmet landsby Benahavis er også en kort afstand væk.

Omgivet med subtropiske grønne og luksusejendomme i Nueva Andalusien, er 404-m2 nordvendte ophold blevet for
nylig reformeret ved hjælp af materialer af høj kvalitet. Beliggende på en af de bedste og største (1.923 m2!) plots i Los
Naranjos, det giver en overflod af plads og eksklusivitet. Dette hus har rigelig plads og komfort for alle, 5 rummelige
soveværelser og 7 badeværelser, et fuldt udstyret køkken, stue og spisepladser, terrasser og masser af plads til
afslapning og underholdning. En stor Master suite komplet med en walk-in skab og en tilstødende studie sektion for
ekstra bekvemmelighed, har sin egen separate gulv. Du kan hæve din fitness rutine i et fitnesscenter placeret på et
mellemniveau og tilbyder fantastisk udsigt over golfbanen. Træd ind i en frodig have med et automatisk
vandingssystem og en imponerende vifte af planter, der skaber en betagende og levende udendørs have. Uoptræk
året rundt i stil med opvarmet swimmingpool og indbygget jacuzzi.

Den elegante og sofistikerede hjem til salg smagfuldt møbleret og med mange funktioner gør din stue super behagelig
og sikker. Det nyder godt af et alarmsystem, dobbeltglas, gulvvarme, aircondition osv. Bekvemmelighed er nøglen med
både en garage og en bilport, der giver rigelig parkeringsmuligheder for beboere og gæster.
Med sin nylige reform, er denne high-end front-line golf ejendom en invitation til at opleve top-notch levende i smukke
Marbella i hjertet af Costa del Sol, berømt for sin unikke atmosfære og stil, rig kultur, luksus egenskaber og selvfølgelig
det bedste klima i Europa.

  5 soveværelser   7 badeværelser   404m² Byg størrelse
  1.923m² Grundstørrelse   Svømmepøl

5.900.000€
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